Horario
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15

Acceden a entrevista personal

Documento

DNI - 25277463
DNI - 20316646
DNI - 14499341
DNI - 14148886
DNI - 10388558
DNI - 28147658
DNI - 35235660
DNI - 18564113
DNI - 31000649
DNI - 24726061
DNI - 14852948
DNI - 20917811

Apellido y Nombre

ALDERETE VALDIVIA, MARIANA ANALIA V.

CARACINO, MIRTA DORA
CIVETTA, LAURA SUSANA

DI CARLO, PATRICIA HILDA
GRASSI, MARIA NEREA
IGLESIAS, PABLO FERNANDO
IHITZ, CASANDRA BELéN
LANGIANO, ADRIANA PATRICIA
ORTIZ, NATALIA VANESA
RECONDO, FERNANDA PAOLA
RODRIGUEZ, PATRICIA MONICA
ROSTaN, DARIO FERNANDO

No superan el 50% del puntaje maximo de la evaluacién escrita

DNI - 24829641
DNI - 24146577
DNI - 24920003
DNI - 18433803
DNI - 30974096
DNI - 27952914
DNI - 16606324
DNI - 13134569
DNI - 18277749

DEMARIN, CARLA DANIELA

ORONA, ROBERTA JAZMIN LORENA
LARRALDE, JORGE ALEJANDRO
COROPAN, LUCIANA

SANTIAAN, PAOLA LUGCIA

BENEDINI, MARIELA ALEJANDRA
GANEAU, NILDA MABEL

ESTRADA PINTO, NATIVIDAD
FURFARO, LILIANA BEATRIZ

No se presentaron a la evaluacion escrita

DNI - 17838389
DNI - 24924478
DNI - 25134365
DNI - 22734257
DNI - 14148439
DNI - 17594419
DNI - 27195053

GONZALO, GRACIELA BEATRIZ
MANGANO, LAURA INES
MEDINA, MARIA GRACIELA
PONZONI, PATRICIA VIVIANA
RAMIREZ, MIRIAM

SCAVO, ROSANA CLAUDIA
VALERGA, NATALIA ANDREA



